平成29年３月28日

各 位

会 社 名   アスカ株式会社

代表者名   取締役社長 片山 義規

   （コード：7227、名証第二部）

問合せ先   常務取締役  片山 義浩

   （TEL．0566－36－7771）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成29年 11月期第１四半期累計期間（平成28年 12月1日～平成29年２月28日）において、下記のとお

り営業外収益（為替差益）を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

昨今の為替相場の変動により、平成29年 11月期第１四半期連結累計期間において、為替差益85,805 千

円を営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

  この営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「平成29年11月

期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

以 上